perantim, impetrare proximo interna bona, ubi opus, taxando & redargendo. Si enim malitia, lenitatis praetextu, non puniatur, sursum deorsum omnia verteruntur: & omnis ordo atque modestia peribit, si sceleris idem sit ac virtutis honos. Cum autem cognovisset Joseph fratres suos, quasi ad alienos durius loquebatur. Erat moderatus, sed necessitate exigente, etiam fratribus alienum se ostendebat, in poenitentiam eos compellens. Minabatur, vinciebat, & in mortis terrorem conjiciebat, non se vindicans, sed illos ipsos

Gen. 42, 7.

castigans. Avertit enim se ab eis & flevit. Amoris enim flamma possebat & depascebatur temperatam animam. Illa dictabat minas, ab illa manabant lacryma, & ubique moderatio ac modestia elucebat. Ac juniores quidem ex fratribus magis diligebat. Amor enim nec legem nec modum habet, sed ipse ut ei visum est, & intendit & remittit dilectionem, amamusque nolentes volentes, violenta enim res est amor. Sed non obstante amoris igne, etiam officia aliis debita observare, hoc nostri est arbitrii. Quapropter peculiari comitate ostendit glisen-

δεῖκνυται

δέκιται πρὸς τὸν Βεναμίν τὴν ἐπιτελμένην ἀγάπην. ἐν δὲ τῇ ἐν
"ὑπαίθρῳ ἀναποφῆ, τιμᾶ νόμικος Φύσεως. ἐκάθισαν δὲ ἐναντίον νιν.κα.νι.
"ἀυτῷ ὁ πρωτότοκος κατὰ τὰ πρεσβεῖα ἀυτῷ, καὶ ὁ νεώτερος κατὰ
"τὴν κείτητα ἀυτῷ.

Οὐδὲ ἔχετε τῷ σῷ Φρονὶ καὶ περὶ ἑαυτῷ τὰ ὄντα λέγειν,
"καὶ τέττα ἡμῖν ὑπογραμμὸς ὁ σῶφρων Ἰωσῆφ. ἀπαγγείλατε δὲ τῷ
"πατρὶ μα, λέγων, πᾶσαν τὴν δόξαν με τὴν ἐν αἰγύπτῳ. ἥθελε γὰρ
ἐνθράψαι τὸν Φύντα γεγηρακότα καὶ ἀδυνάτα, καὶ ἐλπίδι κράτους
"βίσι ἐπικεφίσαι αὐτῷ τὰ τῆς ὁδοπορίας. καὶ τότε πρὸ ὅμιλάν
"νέχων, ἐκ ἐφείσατο ὃ δὲ τῶν περὶ ἑαυτῷ ἐπέσαν. καὶ ὅπηνα ὠφῆ
"ἀυτῷ ἥδη ἀφικομένῳ, ἐπέπεσεν ἐπὶ τὸν τράχηλον ἀυτῷ, καὶ ἐκλαυσε
"κλαυθμῶ πίον, τῆς ὑπερβαλλόσης πρὸς τὸν πατέρα ἀγάπης μηδία
διεγειρότης πάθη, καὶ ἔξω βαλλόσης τηνικαῦτα ὃ μόνον τὸν Φόβον,
ἄλλα καὶ τὴν ὄφειλομένην ἄλλας πρὸς τὸν γεγενηκότα αἰδῶ καὶ
ταπείνωσιν, ἣν ὁ σῶφρων Ἰωσῆφ ἐν ἀνλῃ τραφεὶς βασιληῇ εἰς ἄκρον
μετῆλθε. καίπερ γὰρ ἀπασαν τὴν ἀρχὴν αἰγύπτια διοικᾶν, καὶ
πατήρ Φαραὼ καλέμενος, ἄλλα καὶ ἐπιδαΐλευσμένον ἐδεδοκει, καὶ

tem amorem erga Benjamin; in
propatulo autem & civili conversa-
tione observat leges naturae. * Sede-
runt coram eo, primogenitus juxta
primogenita sua, & minimus, juxta
etatem suam.

Licitum autem esse quandoque
temperato ac modesto etiam de
seipso ita ut res sunt prædicare,
etiam ejus rei exemplum est Joseph
modestus. ** Nunciate patri meo
universam gloriam meam, & cuncta
qua vidissis in Ægypto. Volebat
enim laetificare genitorem jam se-
nem, qui animum desponebat,